Vivotek CD9381-HNVF2 Corner Dome Al-Kamera 5
MP, 124°, IR-LED 10m

Artikelnummer 21.19.3967 VIVOT=K
Hersteller VIVOTEK

Hersteller-Art.-Nr. CD9381-HNVF2

EAN (Einzelstuck) 4710469353154

Die VIVOTEK CD9381-HNTV uberzeugt als kompakte Corner-Dome-Kamera mit
aussergewohnlicher Widerstandsfahigkeit. Ilhr robustes, vandalensicheres
Gehause (IK10-zertifiziert) schutzt zuverlassig vor Beschadigungen und
Manipulation. Ideal fur Schulen, Parkhauser, Bahnhofe und offentliche Bereiche.

VIVOTEK CD9381-HNTV - Robuste Sicherheit mit hochstem Vandalschutz:

* Cyber-Schutz durch Trend Micro loT Security
* Wetterfest IP6K9K/IP67

* Vandalismussicher gemass IK10

* Integrierte unsichtbare 940-nm-IRs bis 10m

» Anti-Ligatur-Design fur Justizvollzugsanstalten
* Integriertes Mikrofon

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Sicherheitskameras

Produkttyp Fixed-Dome-Netzwerkkamera

Lieferumfang Kamera, Schnellmontageanleitung, Ausrichtungsaufkleber,
Schraubenpaket

Bauform Fixed-Dome



Schnittstelle
ONVIF
Bildsensortyp
Auflosung

Max. Bildauflésung
(Pixel)

Bildrate bei max
Auflésung
(Bilder/Sekunde)

Anzahl Videostreams
Objektivtyp
Objektivbrennweite
Objektivblickwinkel
Blickwinkel vertikal
Blickwinkel diagonal
Tag/Nacht Modus

IR LED

IR-Reichweite (max.)
WDR Technologie
Audioeingang
Audioausgang
Digitaler Eingang
Digitaler Ausgang
Eingebauter PIR Sensor
Bewegungserkennung
Speicherkartenslot

Power over Ethernet
(PoE)

WLAN

Schutzklasse

LAN

ja

1/2.7" Progressive CMOS
5 MPx

2560 x 1920

30 fps @ 2560 x 1920

3

Fixes Objektiv
2.4mm
124°

92 °

156 °

ja

ja

10m
WDR Pro
ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

ja

nein

IK10+/IP67/IP6KIK



FuUr den Aussenbereich
geeignet

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

nein

-10 °C
55 °C

226 mm
221 mm
112 mm
1.5 kg

176 mm
339 mm
259 mm
2.2 kg



