Vivotek CD9381-HNVF2 Corner Dome Al-Kamera 5 MP, 124°, IR-LED 10m

Artikelnummer 21.19.3967 VIVOTEK

Hersteller VIVOTEK

Hersteller-Art.-Nr. CD9381-HNVF2
EAN (Einzelstück) 4710469353154



Die VIVOTEK CD9381-HNTV überzeugt als kompakte Corner-Dome-Kamera mit aussergewöhnlicher Widerstandsfähigkeit. Ihr robustes, vandalensicheres Gehäuse (IK10-zertifiziert) schützt zuverlässig vor Beschädigungen und Manipulation. Ideal für Schulen, Parkhäuser, Bahnhöfe und öffentliche Bereiche.

VIVOTEK CD9381-HNTV - Robuste Sicherheit mit höchstem Vandalschutz:

- Cyber-Schutz durch Trend Micro IoT Security
- Wetterfest IP6K9K/IP67
- Vandalismussicher gemäss IK10
- Integrierte unsichtbare 940-nm-IRs bis 10m
- Anti-Ligatur-Design für Justizvollzugsanstalten
- Integriertes Mikrofon

Technische Daten		
Hersteller	VIVOTEK	
Produktgruppe	Sicherheitskameras	
Produkttyp	Fixed-Dome-Netzwerkkamera	
Lieferumfang	Kamera, Schnellmontageanleitung, Ausrichtungsaufkleber, Schraubenpaket	
Bauform	Fixed-Dome	

Schnittstelle	LAN
ONVIF	ja
Bildsensortyp	1/2.7" Progressive CMOS
Auflösung	5 MPx
Max. Bildauflösung (Pixel)	2560 x 1920
Bildrate bei max Auflösung (Bilder/Sekunde)	30 fps @ 2560 x 1920
Anzahl Videostreams	3
Objektivtyp	Fixes Objektiv
Objektivbrennweite	2.4mm
Objektivblickwinkel	124°
Blickwinkel vertikal	92 °
Blickwinkel diagonal	156 °
Tag/Nacht Modus	ja
IR LED	ja
IR-Reichweite (max.)	10 m
WDR Technologie	WDR Pro
Audioeingang	ja
Audioausgang	ja
Digitaler Eingang	ja
Digitaler Ausgang	ja
Eingebauter PIR Sensor	ja
Bewegungserkennung	ja
Speicherkartenslot	ja
Power over Ethernet (PoE)	ja
WLAN	nein
Schutzklasse	IK10+/IP67/IP6K9K

Für den Aussenbereich geeignet	nein
Betriebstemperatur min.	-10 °C
Betriebstemperatur max.	55 °C
Höhe	226 mm
Breite	221 mm
Tiefe	112 mm
Gewicht	1.5 kg
Verpackungshöhe	176 mm
Verpackungsbreite	339 mm
Verpackungstiefe	259 mm
Paketgewicht	2.2 kg